MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

MX2 Top Class+125Jun+MX1 Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 12:00.
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:21.055 +5.412 12:01:29.480 14 1:19.882 12:02:42.121
(5) FELICE COMPAGNONE 15 1:20.613 +4.970 12:02:50.093
1 11:44:51.814 (731) ANGELONE SALVATORE
2 1:13.876 +1.734 11:46:05.690 (312) BORREDON ACHILLE 1 11:44:54.424
3 1:13.827 +1.685 11:47:19.517 1 11:44:56.637 2 1:22.977 +1.251 11:46:17.401
4 1:13.914 +1.772 11:48:33.431 2 1:21.120 +2.947 11:46:17.757 3 1:23.329 +1.603 11:47:40.730
5 1:12.142 11:49:45.573 3 1:18.988 +0.815 11:47:36.745 4 1:23.620 +1.894 11:49:04.350
6 1:12.943 +0.801 11:50:58.516 4 1:20.170 +1.997 11:48:56.915 5 1:22.618 +0.892 11:50:26.968
7 1:14.975 +2.833 11:52:13.491 5 1:20.026 +1.853 11:50:16.941 6 1:21.726 11:51:48.694
8 1:12.413 +0.271 11:53:25.904 6 1:18.544 +0.371 11:51:35.485 7 1:22.962 +1.236 11:53:11.656
9 1:13.517 +1.375 11:54:39.421 7 1:18.173 11:52:53.658 8 1:22.462 +0.736 11:54:34.118
10 1:15.263 +3.121 11:55:54.684 8 1:18.975 +0.802 11:54:12.633 9 1:21.918 +0.192 11:55:56.036
11 1:14.539 +2.397 11:57:09.223 9 1:18.614 +0.441 11:55:31.247 10 1:25.012 +3.286 11:57:21.048
12 1:14.322 +2.180 11:58:23.545 10 1:18.323 +0.150 11:56:49.570 1 1:22.639 +0.913 11:58:43.687
13 1:14.642 +2.500 11:59:38.187 1 1:19.447 +1.274 11:58:09.017 12 1:22.625 +0.899 12:00:06.312
14 1:16.669 +4.527 12:00:54.856 12 1:20.757 +2.584 11:59:29.774 13 1:21.814 +0.088 12:01:28.126
15 1:20.098 +7.956 12:02:14.954 13 1:19.465 +1.292 12:00:49.239 14 1:23.362 +1.636 12:02:51.488
14 1:19.515 +1.342 12:02:08.754
(338) CODA CARLO 15 1:19.690 +1.517 12:03:28.444 (18) FUSCO FRANCO
1 11:44:48.872 1 11:44:58.047
2 1:14.037 +0.481 11:46:02.909 (225) IMPARATO FRANCESCO 2 1:21.202 +0.011 11:46:19.249
3 1:13.720 +0.164 11:47:16.629 1 11:44:58.509 3 1:22.998 +1.807 11:47:42.247
4 1:14.491 +0.935 11:48:31.120 2 1:20.941 +1.523 11:46:19.450 4 1:21.191 11:49:03.438
5 1:13.556 11:49:44.676 3 1:21.385 +1.967 11:47:40.835 5 1:22.155 +0.964 11:50:25.593
6 1:14.443 +0.887 11:50:59.119 4 1:20.011 +0.593 11:49:00.846 6 1:22.523 +1.332 11:51:48.116
7 1:14.514 +0.958 11:52:13.633 5 1:20.296 +0.878 11:50:21.142 7 1:23.092 +1.901 11:53:11.208
8 1:14.465 +0.909 11:53:28.098 6 1:20.185 +0.767 11:51:41.327 8 1:22.571 +1.380 11:54:33.779
9 1:16.026 +2.470 11:54:44.124 7 1:22.267 +2.849 11:53:03.594 9 1:23.829 +2.638 11:55:57.608
10 1:16.534 +2.978 11:56:00.658 8 1:20.287 +0.869 11:54:23.881 10 1:22.276 +1.085 11:57:19.884
1 1:16.669 +3.113 11:57:17.327 9 1:19.418 11:55:43.299 11 1:23.325 +2.134 11:58:43.209
12 1:15.873 +2.317 11:58:33.200 10 1:20.125 +0.707 11:57:03.424 12 1:24.250 +3.059 12:00:07.459
13 1:17.368 +3.812 11:59:50.568 1 1:20.880 +1.462 11:58:24.304 13 1:24.433 +3.242 12:01:31.892
14 1:17.057 +3.501 12:01:07.625 12 1:22.448 +3.030 11:59:46.752 14 1:24.752 +3.561 12:02:56.644
15 1:17.493 +3.937 12:02:25.118 13 1:22.448 +3.030 12:01:09.200
14 1:23.154 +3.736 12:02:32.354 (4) BARBERA AGOSTINO
(19) CODA LUCA 1 11:45:10.395
1 11:44:50.518 (389) DONNARUMMA FABIO 2 1:20.778 +0.043 11:46:31.173
2 1:14.770 +0.865 11:46:05.288 1 11:44:55.673 3 1:23.627 +2.892 11:47:54.800
3 1:13.905 11:47:19.193 2 1:20.465 +0.888 11:46:16.138 4 1:20.735 11:49:15.535
4 1:17.550 +3.645 11:48:36.743 3 1:19.577 11:47:35.715 5 1:22.011 +1.276 11:50:37.546
5 1:16.970 +3.065 11:49:53.713 4 1:20.343 +0.766 11:48:56.058 6 1:22.981 +2.246 11:52:00.527
6 1:16.163 +2.258 11:51:09.876 5 1:21.812 +2.235 11:50:17.870 7 1:21.810 +1.075 11:53:22.337
7 1:16.502 +2.597 11:52:26.378 6 1:20.866 +1.289 11:51:38.736 8 1:27.206 +6.471 11:54:49.543
8 1:17.652 +3.747 11:53:44.030 7 1:20.899 +1.322 11:52:59.635 9 1:23.615 +2.880 11:56:13.158
9 1:16.901 +2.996 11:55:00.931 8 1:22.225 +2.648 11:54:21.860 10 1:29.476 +8.741 11:57:42.634
10 1:16.422 +2.517 11:56:17.353 9 1:20.883 +1.306 11:55:42.743 1 1:29.730 +8.995 11:59:12.364
11 1:16.137 +2.232 11:57:33.490 10 1:19.838 +0.261 11:57:02.581 12 1:24.540 +3.805 12:00:36.904
12 1:16.535 +2.630 11:58:50.025 n 1:23.018 +3.441 11:58:25.599 13 1:25.112 +4.377 12:02:02.016
13 1:17.318 +3.413 12:00:07.343 12 1:23.853 +4.276 11:59:49.452 14 1:23.814 +3.079 12:03:25.830
14 1:18.975 +5.070 12:01:26.318 13 1:23.220 +3.643 12:01:12.672
15 1:17.930 +4.025 12:02:44.248 14 1:22.254 +2.677 12:02:34.926 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 11:45:10.026
(263) MEMOLI ALFREDO (347) DELL'OVO LUIGI 2 1:25.079 +0.343 11:46:35.105
1 11:44:51.492 1 11:44:57.049 3 1:24.937 +0.201 11:48:00.042
2 1:18.010 +2.367 11:46:09.502 2 1:21.024 +1.142 11:46:18.073 4 1:24.736 11:49:24.778
3 1:16.062 +0.419 11:47:25.564 3 1:34.784 +14.902 11:47:52.857 5 1:25.335 +0.599 11:50:50.113
4 1:15.643 11:48:41.207 4 1:20.016 +0.134 11:49:12.873 6 1:26.504 +1.768 11:52:16.617
5 1:16.255 +0.612 11:49:57.462 5 1:21.070 +1.188 11:50:33.943 7 1:27.040 +2.304 11:53:43.657
6 1:15.704 +0.061 11:51:13.166 6 1:21.021 +1.139 11:51:54.964 8 1:27.206 +2.470 11:55:10.863
7 1:16.063 +0.420 11:52:29.229 7 1:20.468 +0.586 11:53:15.432 9 1:25.828 +1.092 11:56:36.691
8 1:16.686 +1.043 11:53:45.915 8 1:21.667 +1.785 11:54:37.099 10 1:25.062 +0.326 11:58:01.753
9 1:18.187 +2.544 11:55:04.102 9 1:20.101 +0.219 11:55:57.200 11 1:27.423 +2.687 11:59:29.176
10 1:16.435 +0.792 11:56:20.537 10 1:21.643 +1.761 11:57:18.843 12 1:27.730 +2.994 12:00:56.906
1 1:16.193 +0.550 11:57:36.730 1 1:20.894 +1.012 11:58:39.737 13 1:29.920 +5.184 12:02:26.826
12 1:15.957 +0.314 11:58:52.687 12 1:20.919 +1.037 12:00:00.656
13 1:15.738 +0.095 12:00:08.425 13 1:21.583 +1.701 12:01:22.239 (203) STURCHIO MAURIZIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 25/04/2014 14:22:02 Pagina 1/2



iy MC SAYAN B Cp

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

B

MX2 Top Class+125Jun+MX1 Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 12:00. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:34 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:45:03.563
2 1:26.936 +2.572 11:46:30.499
3 1:27.845 +3.481 11:47:58.344
4 1:25.281 +0.917 11:49:23.625
5 1:24.364 11:50:47.989
6 1:29.274 +4.910 11:52:17.263
7 1:27.406 +3.042 11:53:44.669
8 1:27.018 +2.654 11:55:11.687
9 1:27.167 +2.803 11:56:38.854
10 1:28.156 +3.792 11:58:07.010
1 1:29.572 +5.208 11:59:36.582
12 1:35.577 +11.213  12:01:12.159
13 1:30.424 +6.060  12:02:42.583

(140) NAPOLI UMBERTO

1 11:45:04.680
2 1:37.254 +12.631 11:46:41.934
3 1:24.623 11:48:06.557
4 1:26.168 +1.545 11:49:32.725
5 1:27.357 +2.734 11:51:00.082
6 1:28.344 +3.721 11:52:28.426
7 1:28.595 +3.972 11:53:57.021
8 1:26.045 +1.422 11:55:23.066
9 1:27.416 +2.793 11:56:50.482
10 1:29.479 +4.856 11:58:19.961
1 1:32.673 +8.050 11:59:52.634
12 1:28.191 +3.568 12:01:20.825
13 1:33.183 +8.560 12:02:54.008

(922) FEOLA PAOLO

1 11:45:02.937
2 1:26.871 +1.379 11:46:29.808
3 1:27.671 +2.179 11:47:57.479
4 1:25.492 11:49:22.971
5 1:26.048 +0.556 11:50:49.019
6 1:26.450 +0.958 11:52:15.469
7 1:42.379 +16.887 11:53:57.848
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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